

平成30年度 政務活動費支出整理簿

(会派名 日本共産党西東京市議団 )

経費項目	事務費		
整理番号	月 日	支 出 額 (円)	支 出 内 容
1	9月17日	1,944	プリンターインク代
2	12月4日	3,100	プリンターインク代
3	4月～1月	59,400	インターネット回線料 JCOM 5,940円×10ヶ月
小 計		64,444	備 考
合 計		64,444	

# 領収書添付用紙

経費項目 \* 該当費目に○をつけてください。

整理番号 1

調査研究費		【内容説明欄】
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	
【領収書等添付欄】		

amazon.co.jp

注文番号249-5471095-8427016の領収書(再発行)  
このページを印刷してご利用ください。

再発行日: 2019年1月26日  
注文日: 2018年9月17日  
Amazon.co.jp 注文番号: 249-5471095-8427016  
ご請求額: ¥ 1,944

日本共産党西東京市議団 様

2018年9月17日に発送済み

注文商品

2点 EPSON 純正インクカートリッジICBK74 ブラック  
販売: Amazon Japan G.K.

コンディション: 新品

価格  
¥ 972

お届け先住所:

大竹あつ子  
188-0012  
東京都 西東京市南町5-6-13  
西東京市役所 市議会事務局

商品の小計: ¥ 1,944  
配送料+手数料: ¥ 0

注文合計: ¥ 1,944

配送方法:

お急ぎ便

この配送分のご請求額: ¥ 1,944

支払い情報

支払い方法:

請求先住所:

大竹 [REDACTED]  
202-0012  
東京都 西東京市東町2-12-17 左奥

商品の小計: ¥ 1,944  
配送料+手数料: ¥ 0

注文合計: ¥ 1,944

ご請求額: ¥ 1,944

クレジットカードへの請求

[REDACTED] 2018年9月17日: ¥ 1,944

注文の状況を確認するには、注文内容をご覧ください。

# 領収書添付用紙

経費項目 \* 該当費目に○をつけてください。

整理番号 2

調査研究費		【内容説明欄】
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	
【領収書等添付欄】		

## 領収証

日本共産党 西東京市議員団

様 No. 0041

¥ 3,100 -

但 代理として

入金日 30年 12月 4日 上記正に領収いたしました

収入 印紙	内訳	_____
	税抜金額	_____
	消費税額等 ( % )	_____

山梨県南アルプス市和泉 984-1

ジット株式会社

TEL 055-280-8

### 【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

普通預金 **5**



摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高	記号・店番
30-219			*322,151*	24
30-216 租8	*238,410	アカハインサウカ		R
30-226 為替手数料	*432	アリエ ｱｽﾌｪﾝ	*83,309*	R 24
30-227 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*77,369*	RT24
30-327 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*71,429*	RT24
30-413 租2		三木六郎カケイ *800,000	*871,429*	LT24
30-427 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*865,489*	RT24
30-515 租8	*602,078	アカハインサウカ		R
30-515 為替手数料	*432	アリエ ｱｽﾌｪﾝ	*262,979*	R 24
30-528 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*257,039*	RT24
30-529 支払機	*46,708	残し金	*210,331*	Q 24
30-529 支払機	*7,800	(月刊経済情報)	*202,531*	Q 24
30-627 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*196,591*	RT24
30-727 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*190,651*	RT24
30-820 租		*1	*190,652*	LT24
30-827 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*184,712*	RT24
30-927 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*178,772*	RT24
30-1029 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*172,832*	RT24
30-1122 支払機	*50,000	ニースデサックスレイ	*122,832*	Q 24
30-1127 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*116,892*	RT24
30-1130 支払機	*62,068	市議団ニース	*54,824*	Q 24
30-1227 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*48,884*	RT24
31-1-9 支払機	*9,600	自給六法	*39,284*	Q 24
31-128 口座振替 3	*5,940	CSS(ｼﾞ)ｲｲｼﾞ	*33,344*	RT24

● 印字等の訂正は、必ずお振替の金額にそのお支払の  
 金額を必ずお振替の金額に反映して表示します。

● 自動支払、お振替などの内容は振替帳または  
 振替帳に、変更またはカチカチで表示します。  
 お振替の金額がカチカチで表示される場合、一部は  
 (または)印字をさせていただきます。ご了承ください。

● 印字の訂正  
 K.M...入金  
 L...お振替  
 O...お支払  
 R...お振替  
 T...お振替



普通預金 **6**



摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高	記号・店番
31-128			*33,344*	24
31-129 支払機	*1,944	9/17 フォンターインク代	*31,400*	Q 24
31-130 支払機	*3,100	12/4 フォンターインク代	*28,300*	Q 16

この手帳の記載事項は、ご記入の場合はそのお礼として  
 できる限りお返しの品を次のとおり郵便便に表します

お支払金額	お預り金額
お支払金額	お預り金額
お支払金額	お預り金額
お支払金額	お預り金額

●自然支払い、もろい金などの内容に複写機または  
 金額欄に「誤字または何らかの文字で表す」  
 もろい金などを表す場合は、一部金額  
 (または部記)を記していただくことがあります  
 (不明な点は当店へご相談ください)

●記号の正確な  
 K.M...入金  
 L...振込入金  
 Q...支払  
 R...振替支払  
 T...後日記録

